COBЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Харагун
29.09.2021 г.										№ 09
О	создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
В целях реализации полномочий Г лавы сельского поселения «Харагунское»
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства и сельском поселении «Харагунское» Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:
1. Создать Совет по развитию малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Харагунское» в составе:
[bookmark: _GoBack]МП Дубинина Н.В.председатель Совета предпринимателей ИП Кривошеева Л.Н. - казначей ИП Редькин А.Д.
ИГ1 Ломова ГЗ.Ь.
И1I Додонова В.Н.
в сельском поселении «Харагунское»
Глава сельского поселения
«Харагунское»

image1.jpeg
\%(),bo/) B.A. Konapiox
¥ o